Na hatari ya miungano ya
wanawake ambayo inazunguka katika mzunguko wa Kafiri Mmagharibi mkoloni anayepigia debe thaqafa yake na fikra zake
fisadi. Mwenyezi Mungu ni Muweza, wanapanga njama na Mwenyezi Mungu ni Mbora katika mipango.

HASHTAG/MWITO WA KAMPENI

#واديس_ضفرن
#WeRejectCEDAW

Ijumaa, 18 Rabii’ al-Awwal 1441 H sawa na Novemba 15, 2019 M

Kampeni ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:
#WaacheniHuruDadaZetu #MwacheniHuruDadaRomana

#MwacheniHuruDktRoshan